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B.F.2 ინტერნეტ მომსახურება
3G

შპს მაგთიკომი

შპს ჯეოსელი

WiFi
არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი საქართველოს 
სამეცნიერო-საგანმანათლებლო კომპიუტერების ასოციაცია გრენა

ინდ. მეწარმე ბესიკი წაქაძე
ინდ. მეწარმე დავით გაჩეჩილაძე

CDMA
სს სილქნეტი
შპს მაგთიკომი

შპს ქართული სატელეფონო კომპანია ჯტს

ინდ. მეწარმე თორნიკე ანთია
ინდ. მეწარმე ნათია კუპატაძე

ინდ. მეწარმე ოთარ უფლისაშვილი

ინდ. მეწარმე დარეჯან მუმლაძე

ინდ. მეწარმე ვახტანგ ჩიგოგიძე
ინდ. მეწარმე თინა გოზალიშვილი

შპს InnoTel
შპს INTERMEDIARY

შპს PC&I Networks

სს გლობალ ერთი
შპს FlyNet
შპს G-NET

შპს ახალი ქსელები
შპს ახტელი
შპს ბლექ სი სატი

შპს Skynet
შპს ალტერნეტი
შპს ა-ნეტ A-NET

შპს გეოფლაი
შპს გლობალკომი
შპს დანი კომპიუტერსი

შპს ბოლნისის ახალი ქსელები
შპს ბორჯომულა
შპს გაერთიანებული სატელეკომუნიკაციო და სადისტრიბუციო 
კომპანია

შპს ეარნეტი

შპს ექსტრანეტ
შპს ვესტნეტი

შპს ეარ ლაინი
შპს ეარლინკი
შპს ეარნეტი

შპს თელნეტი

შპს ვიტელ ჯორჯია
შპს ვი-ჯი-ეს ნეთვორქ
შპს ზანეტი
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შპს იმერნეტი
შპს იმპულსი

შპს ლომისი 2011
შპს ლუკნეტ (LukNet)
შპს ლუნეტი

შპს ინფორმაციული ტექნოლოგიების კონსულტაცია და მომსახურება

შპს კავკასიის ციფრული ქსელი
შპს კავკასუს ონლაინი

შპს მიკრონეტი
შპს მმ ნეთვორქს ("MM Networks")
შპს ნატექსი

შპს მაგთიკომი

შპს მაქს ნეტი

შპს მაქსტელკომ +

შპს საქართველოს ცენტრალური კავშირგაბმულობის კორპორაცია

შპს სიტისი
შპს სკაინეტ

შპს ნეტ სითი
შპს საბნეტი
შპს სამნეტ (samnet)

შპს ჯენეტ
WiMax 

შპს BLACK SEA TELECOM
შპს ვარიდ ტელეკომ ჯორჯია

შპს ულტრანეტ
შპს ფასტ ნეტ
შპს ფრინეტი

შპს სერვისლაინი
შპს სიტისი
შპს სტერეო +

შპს ვიტელ ჯორჯია
შპს ივერია ინტერ.მედია
შპს მაგთიკომი

შპს თელნეტი
შპს პრედატორი
შპს პროსერვისი

ბოლო მომხმარებლების ინტერნეტ ჰოსტინგის მომსახურება
შპს G-NET
შპს WEAVER
შპს ა-ნეტ A-NET

შპს ჯეჯე სტუდიო
კოაქსიალური ქსელით ინტერნეტ მომსახურება

შპს ახალი ქსელები
შპს ახტელი

შპს სერვ.ჯი
შპს სოფთლაინ საქართველო
შპს ფრინეტი

შპს ბლექ სი სატი
შპს ბოლნისის ახალი ქსელები
შპს ეარნეტი
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შპს ვებკომი
შპს მაქსტელკომ +

შპს G-NET

სს სილქნეტი
შპს ახალი ქსელები
შპს ახტელი

შპს TV სუპერი
შპს ა-ნეტ A-NET

კომუტირებადი არხებით ინტერნეტ მომსახურება (dial-up) 
სს გლობალ ერთი

შპს მაკროკომი

შპს მაქსტელკომ +

შპს რკინიგზის ტელეკომი

შპს ბოლნისის ახალი ქსელები
შპს ეკვანტ ჯორჯია
შპს კავკასუს ონლაინი

შპს სიტას ფილიალი საქართველოში
შპს სკაი სერვისი
შპს ჯეონეთი

შპს სერვისი
შპს სერვისნეტ
შპს სისტემ ნეტ

შპს ჯეონეთი
სს გლობალ ერთი
სს სილქნეტი

ოპტიკური ქსელით ინტერნეტ მომსახურება
შპს სკაი სერვისი
შპს სუფსა ტექნოკომი
შპს ფასტ ნეტ

შპს ახალი ქსელები
შპს ახტელი
შპს ბლექ სი სატი

შპს G-NET
შპს ალიონი-ს

შპს ა-ნეტ A-NET

შპს დელტა კომმი
შპს ეკვანტ ჯორჯია
შპს კავკასიის ინტერნეტ მედია ჯგუფი

შპს ბოლნისის ახალი ქსელები

შპს გეო ვლან

შპს გლობალკომი

შპს ლუნეტი
შპს მაგთიკომი

შპს მაქსტელკომ +

შპს კავკასიის ციფრული ქსელი
შპს კავკასუს ონლაინი
შპს ლუნეტი

შპს რკინიგზის ტელეკომი
შპს საქართველოს ცენტრალური კავშირგაბმულობის კორპორაცია



27
28
29

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

1
2
3
4
5
6
7

შპს სერვისნეტ
შპს სიტას ფილიალი საქართველოში

სპილენძის წყვილებით ინტერნეტ მომსახურება (DSL) 
არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი საქართველოს 
სამეცნიერო-საგანმანათლებლო კომპიუტერების ასოციაცია გრენა

შპს სერვისი

შპს Alpha Telecom
შპს G-NET
შპს ა-ნეტ A-NET

ინდ. მეწარმე ივანე ყუთულაშვილი

სს გლობალ ერთი
სს სილქნეტი

შპს ეკვანტ ჯორჯია
შპს ივერია ქსელი
შპს კავკასიის ინტერნეტ მედია ჯგუფი

შპს ახალი ქსელები
შპს ახტელი
შპს ბოლნისის ახალი ქსელები

შპს მაქსნეტი
შპს მაქსტელკომ +

შპს მაქსტელკომი

შპს კავკასიის ციფრული ქსელი
შპს კავკასუს ონლაინი
შპს მაგთიკომი

შპს სერვისი
შპს სერვისნეტ
შპს სისტემ ნეტ

შპს რკინიგზის ტელეკომი
შპს სამეცნიერო-ტექნიკური ასოციაცია "ინტეროპტიკა"
შპს საქართველოს ცენტრალური კავშირგაბმულობის კორპორაცია

შპს სხარტი
შპს ულტრა სერვისი

შპს ჯეონეთი

შპს სიტას ფილიალი საქართველოში
შპს სკაი სერვისი
შპს სუფსა ტექნოკომი

შპს ჯეოსელი

შპს ნადინეტ
შპს რეალკომი
შპს ფასტ ნეტ

სხვა
შპს 7 არხი
შპს კავკასუს ონლაინი
შპს მობიტელი


